

Dial-8637863226

E-mail: info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

Ref. No.

Date 19.8.25

DEPARTMENT OF BENGALI

NOTICE 300

Department will arrange a Lecture under the Faculty Exchange Program on 22th August, 2025at 12pm. Subject: Human Nature and Environment: Perspectives on Bibhutibhushan Banerjee's Aranyaka and Ichamati. Prof.Kamalika Basu, Assistant professor of Department of Geography. Every students will attend this Programme.

বাংলা বভাগ

বিভাগের পক্ষ থেকে জানানো যাচ্ছে যে ২২শে আগস্ট, ২০২৫ (শুক্রবার) দুপুর ১২টায় অনুষদ বিনিময় কর্মসূচির আওতায় একটি বক্তৃতার আয়োজন করা হবে।বিষয়: মানব প্রকৃতি ও পরিবেশ: বিভূতিভূষণ বন্দ্যোপাধ্যায়ের 'আরণ্যক' ও 'ইছামতি'র উপর দৃষ্টিভঙ্গি। বক্তা: ভূগোল বিভাগের সহকারী অধ্যাপিকা কর্মলিকা বসু। এই অনুষ্ঠানে বিভাগের সমস্ত শিক্ষার্থীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

H.O.D.

Department of Bnegali

m. Joi 19.8.25.

Principal

Dwijendralal Colllege

HEAD
DEPT. OF BENGALI
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal Dwijendralal College Krishnagar, Nadia